__D2791A134717__

__D2791A134718__

__D2791A134719__

__D2791A134720__

__D2791A134721__

EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2023 - EMURC
CONTRATADO: CINCAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ- 42.237.016/0001-62.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP-- 006/2023-Processo Administrativo nº 031/2023. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (AÇO E
OUTROS) VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA
DA CONQUISTA –  EMURC. Vigência do contrato: 29/11/2023 a 29/11/2024. Valor: R$ 11.169.995,00 (onze
milhões, cento e sessenta e nove mil, novecentos e noventa e cinco reais). Data da Assinatura: 29/11/2023.
Paulo José Rocha Silva. – Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 055/2023 - EMURC
CONTRATADO: CINCAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ- 42.237.016/0001-62.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP-- 006/2023-Processo Administrativo nº 031/2023. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (AÇO E
OUTROS) VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA
DA CONQUISTA – EMURC. Vigência do contrato: 29/11/2023 a 29/11/2024. Valor: R$ 1.979.490,00 (Um milhão,
novecentos e setenta e nove mil, quatrocentos e noventa reais). Data da Assinatura: 29/11/2023.  Paulo José
Rocha Silva. – Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 056/2023 - EMURC
CONTRATADO: CINCAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ- 42.237.016/0001-62.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP-- 006/2023-Processo Administrativo nº 031/2023. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (AÇO E
OUTROS) VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA
DA CONQUISTA – EMURC. Vigência do contrato: 29/11/2023 a 29/11/2024. Valor: R$ 1.177.495,00 (Um milhão,
cento e setenta e sete mil, quatrocentos e noventa e cinco reais). Data da Assinatura: 29/11/2023. Paulo José
Rocha Silva. – Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 058/2023 - EMURC
CONTRATADO: CINCAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ- 42.237.016/0001-62.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP-- 006/2023-Processo Administrativo nº 031/2023. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (AÇO E
OUTROS) VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA
DA CONQUISTA –  EMURC. Vigência do contrato: 29/11/2023 a 29/11/2024. Valor: R$ 5.199.490,00 (cinco
milhões, cento e noventa e nove mil, quatrocentos e noventa reais). Data da Assinatura: 29/11/2023.  Paulo
José Rocha Silva. – Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059/2023 - EMURC
CONTRATADO: CINCAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.601

quarta, 20 de dezembro de 2023
Página 12 de 35

__D2791A134722__

__D2791A134723__

__D2791A134757__

CNPJ- 42.237.016/0001-62.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP-- 006/2023-Processo Administrativo nº 031/2023. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (AÇO E
OUTROS) VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA
DA CONQUISTA –  EMURC. Vigência do contrato: 29/11/2023 a 29/11/2024. Valor: R$ 2.839.500,00 (dois
milhões, oitocentos e trinta e nove mil, quinhentos reais). Data da Assinatura: 29/11/2023.  Paulo José Rocha
Silva. – Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 060/2023 - EMURC
CONTRATADO: CINCAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ- 42.237.016/0001-62.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP-- 006/2023-Processo Administrativo nº 031/2023. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (AÇO E
OUTROS) VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA
DA CONQUISTA –  EMURC. Vigência do contrato: 29/11/2023 a 29/11/2024. Valor: R$ 4.645.000,00 (quatro
milhões, seiscentos e quarenta e cinco mil reais). Data da Assinatura: 29/11/2023.  Paulo José Rocha Silva. –
Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 061/2023 - EMURC
CONTRATADO: CINCAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ- 42.237.016/0001-62.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP-- 006/2023-Processo Administrativo nº 031/2023. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (AÇO E
OUTROS) VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA
DA CONQUISTA – EMURC. Vigência do contrato: 29/11/2023 a 29/11/2024. Valor: R$ 31.100,00 (trinta e um mil
e cem reais). Data da Assinatura: 29/11/2023. Paulo José Rocha Silva. – Diretor Presidente.

RESUMO DO CONTRATO Nº 308/2023-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO CONTRATO nº 308/2023-FSVC

CONTRATADO: CIRURGICA ALL-STYN LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
(Ata de Dispensa de Licitação nº. 029/2023, Processo Administrativo nº. 381/2023, e Parecer Jurídico nº.
316/2023 - PROJUR/FSVC).
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

DATA DA ASSINATURA: 15/12/2023.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/12/2023 a 15/06/2024
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.609,00 (hum mil seiscentos e nove reais).

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 288/2023-FSVC

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.601

quarta, 20 de dezembro de 2023
Página 13 de 35